HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Imam Al-Ghazali

Nama lengkap Al-Ghazali adalah Muhammad bin Muhammad bin Muhammad bin

Ahmad Abu Hamid Al-Ghazali (atau Al-Ghuzzali). Ia lahir pada tahun 450 H/1058 M (Asrori,

2020). Didesa Ghazalah, daerah Thus, wilayah Khurasan, Persia, yang kini termasuk dalam

wilayah Iran modern. Al-Ghazali berasal dari keluarga keturunan Persia dan memiliki

hubungan kekerabatan dengan dinasti Saljuk, penguasa wilayah Khurasan, Jibal Irak, Jazirah,